REQUERIMENTO N.° 93/87.

Exilig Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
	discussão

Em_11./

PRESIDENTE

REGUEIRO aDouta Mesa, apos ouvir o

Soberano Plenário, seja enviado expedientri 	CERJ

(Companhia Estadual do Estado do Rio) solicitando as se

guintes informaxirkes:

í,c•
	 Ruas do nos,ie ;Imic,rWe, apesar de

,-Je energia elátrica„ no tem iluminaç.áo

•

v. 'I,  • •
r.-ura;ca,

ccwí

TW de

idt") 	 '.1 	 ,..y1;ír:erav do Con

-
	 m2..santo dei

;.:„). 	no que LU •N',1

,• 	_ 	nna esta cumrr indo 	a FÀ-kflitura ou

djIMINAÇXO

A falta de ILUMINA00 PÚBLICA em 	Ruas elo

lowsa cidade, 	quest7l0 administrativa ou política?

SALA DAS SESS3ES, 10 de junho dó I 987.

WAL 	B SA EIXE1RA

Vereador - autor -

dbm .